様式第６号（第８条関係）

宮古市蓄電池システム導入促進費補助に係るシステムの財産処分承認申請書

宮古市長 あて

宮古市蓄電池システム導入促進費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり財

産処分の承認を申請します。

記

１ 交付決定番号：

２ 処分の方法：

３ 処分の理由：

４ 処分の時期：

年  月  日

住所

氏名

電話番号

法人その他の団体にあっては、その名称

及び代表者の職並びに氏名